
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеська  національна  музична  академія  імені  А.В.  Нежданової 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №110 і-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеська національна музична академія імені 
А.В. Нежданової у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

                     .



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 110 і-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 Ань Тун 161993 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

182,000

2 Ван Лонцзя
1045842010000676 
08.07.2010 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

184,500

3 Ван Лян
1063642024008896 
10.07.2024 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

172,500

4 Ву Боао 162089 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

157,500

5 Гон Чжен
104531202305102535 
30.06.2023 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

178,000

1



6 Ден Маоюнь 162090 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

169,000

7 Кун Кеке 161997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

175,000

8 Лі Еньтун 161995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

192,000

9 Лі Пейчжень
1072942023001145 
30.06.2023 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

182,500

10 Лі Пенпен
1404342023002108 
01.07.2023 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

165,500

11 Лі Сін`янь
106221202305004804 
16.06.2023 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

180,000

12 Лі Цзюньхао 162085 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

156,000

13 Лі Чженхао
104831202405114750 
30.06.2024 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

178,000

14 Лінь Лечен
106541202305000141 
30.06.2023 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

175,000

15 Лю Чанхен
135991202405000145 
29.06.2024 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

182,500

16 Ма Юаньшань 161998 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

177,000

17 Сінь Юйсюань 161999 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

157,500

18 Сун Гехен
109971202205002870 
15.06.2022 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

160,000

19 Сюй Вень 00026386 BY 20.06.2005 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

185,000

20 Сюй Сінань
103711202405006279 
06.06.2024 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

161,500

2



21 Сюй Цзюй
1063642024008576 
10.07.2024 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

172,000

22 Хе Веньчже 174284 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

155,000

23 Хе Цяоцзінь 162093 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

172,000

24 Хе Чжігоу
1404342021002388 
01.07.2021 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

160,000

25 Цзен Цзюньцзе 174285 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

176,000

26 Чан Лей
351120201345016348 
01.07.2013 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

172,500

27 Чжан Ванкай 117352 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

167,500

28 Чжан Хунжуй 174282 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

185,000

29 Чжан Цзепен
1037142024006305 
06.06.2024 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

173,500

30 Чжао Зіхань 121143277 15.09.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

190,000

31 Чжао Сяонань
104451201205006054 
25.06.2012 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

188,000

32 Чжао Юаньбао 162002 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

192,500

33 Чжен Шуан
1017742022100173 
08.07.2022 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

178,500

34 Юй Лян
1055942020130316 
21.07.2020 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

175,500

35 Ян Ліхуа
137141202405008613 
26.06.2024 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

166,500

3



36 Ян Сіньжуй
135991202405000187 
29.06.2024 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

185,000

37 Ян Тенбо
1065442022000412 
01.07.2022 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво

176,000

38 Янь Юйсюань 162047 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

181,500

4


